2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 roku, poz. 2268 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2023 roku średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domach Pomocy Społecznej 

w Wałbrzychu w wysokości: 

1. 5.702,48 zł (słownie: pięć tysięcy siedemset dwa złote czterdzieści osiem groszy) dla Domu Seniora-

Rusinowa przy ul. Osiedle Górnicze 19A, 58-308 Wałbrzych; 

2. 6.686,54 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset osiemdziesiąt sześć złotych pięćdziesiąt cztery grosze)  

dla Domu Pomocy Społecznej „Dom Seniora – Biały kamień w Wałbrzychu” przy ul. Andersa 162a, 58-304 

Wałbrzych. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca